Iturama/MG, 17 de janeit
,___ 2_

Veread  ;—b.  - do Alve

01-

___  I_  •' ç \-6Q5'0()ç'- 	 O

I

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
LUIZ PAULO DIAS DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF. INDICAÇÃO N° CM 20/2018

A Secretaria para oficiar e arquivar.

saia  fi 	.-,12 	I

Presi er; da Câmara

O Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta
a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito
Municipal, a necessidade de revitalizar e fazer um novo calçamento do canteiro
central da avenida Prefeito Juca Pádua, visando melhores condições aos
transeuntes que utilizam a via para prática de caminhada e outros esportes.

JUSTIFICATIVA

Apresento a presente indicação, tendo em vista que os
transeuntes que por ali praticam as caminhadas ou exercícios similares,
necessitam de uma pista boa e adequada para pratica dos esportes e outros
lazeres.

Av. Prefeito J uca Pádua. 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000